.:gÿ
t-t.l"$c

ìr&
9â-

ArrttrrltntIa
ü$vËæNÖ MU¡{l{lr}ÁL

TERMO DE ADJUDICAÇAO

O Pregoeiro do Município de Amontada no uso de suas atribuições legais e, considerando

haver a Equipe de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo

objeto é: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISrcÅO DE

CnMBUSTíVEL E ÓLEqS LUBRIFICANTES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES

DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPrc DE AMONTADA/CE, VEM'

ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÄO

PRESENCIAL n" 23.10.ou2023.06 para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO

em favor da empresa: POSTO LUAR DO SERTÃO nf LTDA - ME CNPJ No:

12.070.046/0001-66, com o valor total Global da proposta de: R$ 14.395.184,00 (Catorze

milhões, trezentos e noventa e cinco mil, cento e oitenta e quatro reais).

Publique-se na forma da Lei.

Amontada, 09 de Novembro de2023.

Magno Barros

Pregoeiro da palde Amontada

l¡ fèlilli'Iit't'l..rlt¡{ I}l:l Âlt (}X'lìÅl)it
C:.i',t Þ j:,)rt _ 5 ? 2. 4 4.9 l ar A A 1.. 9 1,1 (l{¡F r O tt. 92 i.}. î 2{) " ti

Äv (ììet1erðf /{liÍ}io do 1ì¿¡rìtön..1ä'''l'iì | (,'l.if:>: (ì;1.!:;4()'OO()
ÿJww.¿lllrc)!1 tôd¿¡.(cì.lJo\4 lf, r